UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 112 /STP-PBGDPL
	Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng  01   năm 2015

	  V/v tài liệu tham khảo Cuộc thi viết “Tìm hiểu  Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế
Để phục vụ Cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” đạt hiệu quả, Sở Tư pháp đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế phổ biến, giới thiệu đến các đối tượng dự thi thuộc địa bàn quản lý một số nguồn tài liệu sau đây để tham khảo, làm bài thi.

1. Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp (Trang Phổ biến, giáo dục pháp luật, mục PBGDPL ở Trung ương) tên tài liệu: Một số tài liệu tham khảo phục vụ cuộc thi viết "Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam".

2. Tài liệu tuyên truyền Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn (đã cấp phát cho các địa phương, Báo cáo viên pháp luật tại Hội nghị triển khai trực tuyến toàn quốc).

3. Các nguồn tài liệu chính thống khác mà cơ quan, địa phương đang có.
Đề nghị các huyện, thị xã, thành phố Huế quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc STP;

- PTP các huyện, TX, TP;

- Website;
- Lưu VT, PB.

	  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả